ПРОТОКОЛ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОЕРАММЫ
ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА

ТЕРРИТОРИИ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ В 2018-2022
ГОДАХ

Станица Багаевская 16 апреля 2018 года
15-00 час.

Присутствовали:
Зорина Г.О. -  глава Администрации Багаевского сельского поселения ,
председатель комиссии;
Калинин А.А. -  председатель Собрания депутатов -  глава Багаевского
сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Козобродов А.Д. -  ведущий специалист сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Владимиров И.В. -  заместитель главы Администрации Багаевского
сельского поселения -  начальник сектора муниципального хозяйства;
Куповцова О.А. -  начальник сектора сельского хозяйства,
имущественных, земельных отношений и торговли Администрации
Багаевского сельского поселения;
Шилов С.Б. -  депутат Багаевского сельского поселения;
Барбаянова Е.И. -  представитель управляющей организации

Повестка
1. Выбор общественной территории, для включения в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской среды на территории
Багаевского сельского поселения на 2018-2022 годы», для благоустройства и
подготовки дизайн проекта.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: Владимирова И.В.
По первому вопросу РЕШИЛИ:

Выбрать общественную территорию, для включения в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской среды на
территории Багаевского сельского поселения на 2018-2022 годы», для
благоустройства ^А(ТпбДУото1*ки дизайн-проекта. Ст.Багаевская,

Г.О.Зорина

А.Д.Козобродов

ул.1 юдроикина, 1 OX, 15А

Председатель комиссий

Секретарь комиссии